
 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 

 

 HOTĂRÂREA Nr. 11a din 02 aprilie 2024 

 

Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de  

02 aprilie 2024, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu completările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al Universității  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Articol unic. Se aprobă deplasarea domnului prof.univ.dr. Alexandru Popa și a doamnei conf.univ.dr. Adina 

Bucevschi, în Novi Pazar, Serbia, pentru a participa la activitatea LTTA 4, care se va desfășura la Skola za 

dizajn tekstila i koze, Nova Pazar, în perioada 14-20.04.2024, cu decontarea tuturor cheltuielilor generate de 

această deplasare. 

 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 4 exemplare originale care se comunică: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative care va comunica serviciilor din subordine, on-line; 

- Domnului prof.univ.dr. Alexandru Popa, original; 

- Doamnei conf.univ.dr. Adina Bucevschi, original; 

- Facultății de Inginerie, on-line. 

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Ramona LILE 

 

         Viză Juridic, 

 Av. Daciana-Gianina IGNUȚA 

 


